&

Sonderthemen
Plan 2026

Erfolgreich werben in Bonn und der Region
mit dem Bonner Genera l-Anzeiger.

Greneral-Anseiger



Sonderthemen  Themenwelten

Beruf | Ausbildung Wirtschaft | Finanzen

Dienstag 08.12. GA-Forum: Arbeitgeber Mittwoch 25.08. Geld, Vermogen & Finanzen
Mittwoch 10.06. Geld, Vermogen & Finanzen
Freitag 18.09. Elektromobilitat
Samstag 26.09. Stiftungen (B)
Dienstag 06.10. Blick hinter die Kulissen (B)
Mittwoch 07.10. Geld, Vermogen & Finanzen
Mittwoch 17.11. Wirtschaftsstandort Bonn und Region (B)

gultig ab 1. Januar 2026 @Qneral'anseiger (B) = Beilage



Sonderthemen  Themenwelten

Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Dienstag
Samstag

Donnerstag

gultig ab 1. Januar 2026

17.08.

27.05.

02.06.

02.07.

08.09.

13.10.

17.10.

17.12.

Bauen | Wohnen | Einrichten

Das Handwerk Freitag
GA Forum: Immobilien Freitag
Das richtige Bett Freitag

GA Forum: Energie
Das richtige Bett

Das Handwerk
Bonner Bau- und Immobilienmesse

GA Forum: Gewerbeimmobilien

General-Anseiger

13.03.

08.05.

26.06.

Garten | Balkon

Garten und Genuss

Garten und Genuss

Garten und Genuss

(B) = Beilage



Sonderthemen  Themenwelten

Gesundheit
Freitag 24.03. Gesundheit (B)
Dienstag 30.06. Gesundheit (B)
Dienstag 14.09. Gesundheit (B)
Mittwoch 07.10. Woche des Sehens

gultig ab 1. Januar 2026

Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag

Mittwoch

General-Anseiger

Leben | GenieBen

07.02.
06.03.
14.08.
11.04.
02.05.
22.05.
11.09.
12.09.

02.12.

Karneval (B)

Rad & Freizeit

Rheinland-Pfalz

Rheinland-Pfalz

Mosel-Saar

Schon hier - Freizeittipps
Hofladen - Qualitat direkt vor Ort
Raus geht's - Lust auf's Wandem

Bonn geht aus (M)

(B) = Beilage (M) = Magazin




Sonderthemen | Themenwelten

Freitag
Samstag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag

gultig ab 1. Januar 2026

Familie | Freizeit | Events

06.083.

21.08.

16.04.

23.04.

22.05.

Rad & Freizeit Samstag
Tickets zum Osterfest (B) Dienstag
Bonn Marathon Termin folgt
Raus auf's Rad Donnerstag

Schon hier: Freizeit- und Ausflugtipps

General-Anseiger

13.09.

01.12.

31.12..

Raus geht's - Lust aufs Wandern
Tickets zum Fest
Fuf3ballin der Region

Jahresruckblick

(B) = Beilage



